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Rózsa Roland és Király Zoltán is hiába sétált el az okmányirodához. FOTÓ: KARNOK CSABA 

A köztisztviselők pihentek, 
az ügyfelek morgolódtak 
Volt, aki erővel próbált meg be-
jutni a szegedi okmányirodába, 
más a portás figyelmét játszot-
ta ki - hiába, az irodákban csak 
az üres székek fogadták volna. 
Tegnap volt hazánkban a köz-
tisztviselők napja. Zárva tartot-
tak a minisztériumok, ügyfél-
szolgálatok, okmányirodák. 

SZEGED 
BOBKÓ ANNA 

- Ezt elfelejtettem! - hallot-

tuk egy nőtől a szegedi ok-

mányiroda előtt. Hiába ra-

gasztottak ki több plakátot is 

a „Zárva" felirattal, sokan le-

nyomták a kilincset, és meg-

próbáltak erővel bejutni. Egy 

fiatal fiú azt használta ki, 

míg a portás az épület előtt 

egy másik ügyféllel beszélge-

tett. Belépett a nyitva ha-

gyott ajtón, de nem jutott so-

káig, még az előtérből kites-

sékelték. 

Tegnap volt hazánkban a 

köztisztviselők napja, a mi-

nisztériumok, közigazgatási 

hivatalok, önkormányzatok 

ügyfélszolgálatai, okmány-

irodái nem fogadtak ügyfele-

ket, a köztisztviselők pihen-

hettek. Erre a médiában is fi-

gyelmeztették az embereket, 

ennek ellenére ottjártunkkor 

egy óra alatt legalább har-

mincan próbálkoztak az ok-

mányirodánál. 

Egy kék ruhás, kontyot vi-

selő asszony többször is visz-

szanézett a kapura, hátha 

csak tévedés, és mégis fogad-

ják. Egy férfi taxival hozatta 

el magát. Ki sem szállt az au-

tóból, onnan olvasta el a fel-

iratokat. A portás csak egy 

idős nénit engedett be az 

épületbe, aki ebédért jött. -

Volt, aki azzal próbálkozott, 

megbeszélte az ügyintézővel, 

hogy ma jön - mesélte a ka-

pu fiatal őre, akitől megtud-

tuk: már korán reggel nagy 

volt a forgalom az okmány-

iroda előtt. 

Rózsa Roland és Király 

Zoltán papírokkal a kezében 

érkezett. - A szociális segély-

hez szerettem volna elintézni 

néhány dolgot. Még szeren-

cse, hogy itt lakom a közel-

ben, nem kellett sokat utaz-

nom. Holnap újra eljövök -

magyarázta Rózsa Roland, 

aki nem bosszankodott a 

szünnap miatt. Megértően 

azt mondta: „Sebaj, valaki-

nek buliznia is kell!" 

2001 öta munkaszüneti nap. A Magyar Köztisztviselők és Közal-
kalmazottak Szakszervezete 1996-ban kezdeményezte, hogy a rájuk 
vonatkozó törvény 1992. július 1-jei életbe lépésének emlékére Ma-
gyarországon ez a nap legyen a köztisztviselőké. Először 1997-ben 
ünnepelték meg, 2001 óta pedig munkaszüneti nap a köztisztviselők 
számára, az őket foglalkoztató intézmények ilyenkor csak ügyeletet 
tartanak. 

Plusz kórterem, 
építkezés nélkül 
Tegnaptól végleges ÁNTSZ-en-
gedéllyel működik a szegedi 
fertőzőosztály, ami a régió jár-
ványügyi központja. Építkezés 
helyett ágyszámcsökkentéssel 
teljesítették az előírt feltételt. 

SZEGED 
TOMBÁCZ RÓBERT 

Több mint másfél éve ideigle-

nes ÁNTSZ- engedéllyel műkö-

dik a szegedi belgyógyászati 

klinika felnőtt fertőzőosztá-

lya, ennek hatálya tegnap járt 

le. Az ideiglenesség oka, hogy 

nem felelt meg az előírt mini-

mumfeltételeknek: hiányzott 

egy elkülönítő kórterem. Ilyen 

azóta sem épült a volt Il-es 

kórházban lévő osztályhoz, a 

régiós ÁNTSZ most mégis vég-

legesítette a részleg működési 

engedélyét. 

- Június 26-án kaptunk le-

velet a szegedi belklinikáról, 

hogy a fertőzőosztályon az 

izolációs kórterem elkészült -

mondta el Balogh Erika, a ré-

giós ÁNTSZ igazgatási osz-

tályvezetője. Hogy ez építke-

zés nélkül miként lehetséges, 

arra az osztályvezető azt 

mondta: 3 ágy működésének 

„szüneteltetését" tervezi a kli-

nika, az így felszabaduló he-

lyen pedig már el is készült a 

hiányzó helyiség. Ez azt jelen-

ti, hogy az engedélyezett 18 

helyett mostantól csak 15 

ágyon tudják ellátni Szegeden 

a fertőző betegeket. A 3 ágyat 

a belklinika egy másik osztá-

lya kapná meg, azaz átcsopor-
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Néhány hónapja ugyanak-

kor - az új típusú influenza 

terjedése kapcsán - a szegedi 

fertőzőosztályt jelölte ki az 

ÁNTSZ a régió infektológiai 

központjaként. A WHO idő-

közben a legmagasabbra 

emelte a járványügyi készült-

séget, a szakemberek ősszel 

Európában is komoly jár-

ványra számítanak. Megkér-

deztük Balogh Erikát, egy 

ilyen helyzetben miért a sze-

gedi osztályt jelölték ki az 

összes régiós beteg majdani 

ellátásához, amikor Gyulán 

például 40 ágyas, korszerű 

Átmeneti engedélyek. Csong-
rád megyében jelenleg ideigle-
nes ÁNTSZ-engedéllyel műkö-
dik a szegedi szívsebészeti osz-
tály szövet- és sejtbanki tevé-
kenysége, mert nincs elég la-
borműszer hozzá. Makón szak-
orvoshiány miatt átmeneti en-
gedéllyel létezik csak rehabilitá-
ciós ellátás, Szentesen pedig a 
gyermekosztály működik így -
itt is kevesebb a szakorvos, 
mint kellene. 

infektológiai osztály van. A 

szakember szerint igaz, hogy 

rosszabb körülmények közt 

és kevesebb ággyal működik 

a szegedi osztály, de a régió 

középpontjában, és megvan 

a kellő labor- és egyéb vizs-

gálati háttere is. A döntésük-

nél inkább ez számított, mint 

az osztály minősége és az 

REGIONÁLIS HÍREK 

Átépítik a megállókat 
MÁTÓL előreláthatóan 4 hé-
tig átépítenek két szegedi 
buszmegállót: a Csillag téren 
és a Széchenyi téren ezért az 
építkezés ideje alatt áthelye-
zik a megállókat. 
Bővebb információt a 
40/828-000-s kék számon, a 
62/421-388-as telefonon és a 
www.tiszavolan.hu oldalon le-
het kapni. 

Szegedieké a tőzsde díja 
A SZEGEDI TUDOMÁNY-
EGYETEM Gazdaságtudomá-
nyi Karának pénzügy szakirá-
nyos hallgatói, jankó László 
és Tari Szabolcs kapták az 
idén a Budapesti Értéktőzsde 
Kochmeister-díját. A BÉT 
2004 óta olyan tehetséges fi-
atalokat jutalmaz, akik előre 
meghatározott, a tőzsdével 
kapcsolatos témakörökben a 
legjobb tanulmányokat készí-
tik el. A szegedi egyetem 
hallgatói 21 pályaművet ma-
guk mögé utasítva nyertek a 
június végén megrendezett 
fővárosi döntőn. Győztes dol-
gozatuk A tőzsdén kereske-
dett értékpapírosított termé-
kek: certifikátok, tőzsdén ke-
reskedett alapok és követési 
hibájuk címet viseli. Felkészí-
tő tanáruk Kosztopulosz And-
reasz volt. 
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Nyit a R e ö k - k á v é z ó 
Holnap megnyitja kapuit a Re-
ök-kávézó. Ezzel teljesíti szer-
ződéses kötelezettségét a bér-
lő Mediterrán Zrt., amelynek 
így nem kell visszamenőleg ki-
fizetnie mintegy 10 millió fo-
rint bérleti díjat. 

SZEGED 
SZABÓ C. SZILÁRD 

„Saját halálos ítéletét írja alá 

a vállalkozó, ha nem nyitja 

meg július 3-áig a Reök-kávé-

zót, mivel minden addigi el-

maradt bérleti díját kártalaní-

tás és kártérítési kötelezettség 

nélkül ki kell fizetnie. Szerző-

désbontó feltétel, ha nem nyit 

ki" - ezt Pintér Ferenc, a sze-

gedi közgyűlés jogi bizottsá-

gának elnöke nyilatkozta la-

punknak május végén. 

Megírtuk: a Mediterrán Zrt. 

2007 nyarán húsz évre szóló 

bérleti jogot nyert a Tisza Lajos 

körút és a Kölcsey utca sarkán 

lévő egykori bankhelyiségre, 

hogy ott kávézót és éttermet 

üzemeltessen. Bár a nyitást 

többször is tervezték, csúszott 

a kivitelezés. Módosították a 

szerződést is, amiben kikötöt-

ték: ha a bérlő az idei szabadté-

ri szezon kezdetéig, július 3-áig 

nem nyitja meg a volt pénzinté-

zetben a vendéglátóhelyet, ta-

valy júniusig visszamenőleg ki 

kell fizetnie a bérleti díjat, 

mintegy 10 millió forintot. 

- Pénteken délután 2 órakor 

megnyitjuk a kávézót a 

Reök-palotában, igy teljesítjük 

szerződéses kötelezettségünket 

- közölte Elekes Zoltán, a Medi-

terrán projektfelelőse érdeklő-

désünkre, aki - a könnyebb el-

igazodás kedvéért írjuk - nem 

azonos a Pálma Reklámstúdiót 

vezető Elekes Zoltánnal. A pro-

jektfelelős elmondta: mivel 

csak ideiglenes működési enge-

déllyel rendelkeznek, csak szű-

kített nyitvatartási időben és 

választékkal várják a vendége-

ket. Ez azt jelenti, hogy csak 

délután 2-től este 8 óráig lesz-

nek nyitva, és csak kávét, üdí-

tőt és szendvicseket kínálnak. 

Folytatják a felújítási 
munkálatokat, és 
várhatóan ősszel az 
éttermi részt Is 
megnyitják. 

Elekes hangsúlyozta, folytatják 

a felújítási munkálatokat, és 

várhatóan ősszel az éttermi 

részt is megnyitják. Szerettünk 

volna az épülő-szépülő kávézó-

ról fotót készíteni, de ehhez 

nem járult hozzá a bérlő. 

Fontos a pontos adminisztráció. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

SZEGED. A színház melletti ke-

reszteződésben meghibáso-

dott a vízvezeték. A Szegedi 

Vízmű Zrt. ma a reggeli csúcs-

forgalom után kezdi javítani. 

A beavatkozás útbontással jár. 

A munkálatok idején a Dózsa 

György utcáról sem a Belváro-

si híd felől, sem pedig a Tisza 

Lajos körút felől nem lehet be-

kanyarodni a Vörösmarty ut-

cába. A szolgáltató munkatár-

sai irányítják a forgalmat. A 

helyreállítás várhatóan egy 

napot vesz igénybe. A troli-

közlekedésben és a vízszolgál-

tatásban nem okoz fennaka-

dást. 

Hamarosan élettel telik meg a Reök-kávézó. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

http://www.tiszavolan.hu

